年　　　月　　　日
四日市市長　様
						住　所
						団体名
						代表者

事業完了報告書

　年　　月　　日付け　スポ第　　号－２で後援名義使用の承諾がありました事業を終了しましたので、下記のとおり報告します。

記
１．事業の名称

２．会　　　場

３．実　施　日

４．対象及び
　　人数

５．その他参考事項（パンフレット、結果一覧、写真など事業がわかるもの）

６．連　絡　先　　　〒
　　　　　　　　　　住所：
　　　　　　　　　　担当者：
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　TEL：

以上